令和 ５年 ６月 １日

公共下水道施設施工承認申請書

東松山市上下水道事業

東松山市長 森田光一 あて

                 申請者 住所 東松山市山崎町 21 番地

氏名 東松山 太郎

（℡０４９３－２２－１１２３）

下水道法第１６条の規定に基づき、公共下水道の設置について下記のとおり施工いたした

いので、承認願いたく申請いたします。

記

１ 設置目的           住宅新築         のため

２ 工事場所   東松山市 松葉町１－１－５８        地先

３ 施設の名称  ☑（汚水・雨水・合流）  本  管工事  １  箇所 VUφ２００㎜、L= ３２．５０ m

及び構造      ☑（汚水・雨水・合流） 取付 管工事  ５  箇所 VUφ１５０㎜、L= １２．５０ m

☑（汚水・雨水・合流）  本  管工事  １  箇所 VUφ３００㎜、L= ３２．５０ m

☑（汚水・雨水・合流） 取付 管工事  ５  箇所 VUφ１５０㎜、L= １２．５０ m

☑マンホール設置  ２  基

☑その他工事：〇〇〇〇

４ 工事期間   令和 ５年 ７月 １日～令和 ５年１２月２４日

５ 添付書類   ☑案内図 ☑下水道台帳図 ☑平面図 ☑断面図

☑掘削埋戻図 ☑舗装本復旧図 ☑山留工図（必要に応じ）

☑保安図、迂回路図 ☑その他（構造図等）

☑現況写真

６ 工事施工者  会社名

         住 所

         電 話

         担 当

※市役所記入 受付番号（場所）：

記載例 ※窓口での提出日を記入

※予定期間を記入（舗装本復旧を含む）

※必要項目に☑

※施工する会社を記入

                   令和 ５年１２月 １日

公共下水道施設施工承認工事完成届

東松山市上下水道事業

東松山市長 森田光一 あて

                 申請者 住所 東松山市山崎町 21 番地

氏名 東松山 太郎

（℡０４９３－２２－１１２３）

 下水道法第１６条の規定に基づく承認のあった工事が、下記のとおり完成しましたので

完成検査を願いたく提出いたします。

記

１ 承認通知日  令和 ５年 ６月２９日

２ 承認番号   東松下発第０６２９００１号

３ 工事場所   東松山市 松葉町１－１－５８   地先

４ 施設の名称  ☑（汚水・雨水・合流）  本  管工事  １  箇所 VUφ２００㎜、L= ３２．５０ m

及び構造 ☑（汚水・雨水・合流） 取付 管工事  ５  箇所 VUφ１５０㎜、L= １２．５０ m

☑（汚水・雨水・合流）  本  管工事  １  箇所 VUφ３００㎜、L= ３２．５０ m

☑（汚水・雨水・合流） 取付 管工事  ５  箇所 VUφ１５０㎜、L= １２．５０ m

☑マンホール設置  ２  基

☑その他工事：〇〇〇〇

５ 添付書類  ☑案内図 ☑下水道台帳図 ☑平面図 ☑断面図

☑掘削埋戻図 ☑舗装本復旧図 ☑取付管調書 ☑工事写真

６ 工事施工者  会社名

         住 所

         電 話

         担 当

※市役所記入 受付番号（場所）：

※許可書の日付・番号を記入

※施工した会社を記入

※窓口での提出日を記入 記載例